

2023年宁陵县华堡镇5万亩高标准农田示范区建设项目（第一批）中标候选人公示

河南务实工程管理有限公司受宁陵县农业农村局的委托，就2023年宁陵县华堡镇5万亩高标准农田示范区建设项目（第一批）进行公开招标，按相关法律法规规定的程序进行了开标、评标等工作，现就本项目的评标结果公示如下：

一、招标项目编号

- 1、项目名称：2023年宁陵县华堡镇5万亩高标准农田示范区建设项目（第一批）；
- 2、招标编号：商工程【2023】236号；
- 3、项目编号：SNGC-2023-057；
- 4、资金来源：财政资金；
- 5、招标控制价：9105.827710万元；

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于2023年08月24日在《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》、《全国公共资源交易平台（河南省·商丘市）》上发布。

三、评标信息

- 1、评标日期：2023年09月14日；
- 2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室；

四、评标结果

第一标段：

第一中标候选人：河南泰舟建设工程有限公司

投标报价：2183300元；大写：贰佰壹拾捌万叁仟叁佰元整

注册地址：河南省商丘市夏邑县曹集乡儒商路南段路东盛世华庭4-103号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90日历天

项目经理：吕媛；证书名称：二级注册建造师；证书编号：豫241161696835

第二中标候选人：河南基安建设集团有限公司

投标报价：2184900元；大写：贰佰壹拾捌万肆仟玖佰元整



注册地址：河南省商丘市示范区平台办事处商虞路与兴唐路交叉口西北角公租房
园区 A 区 77 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：郭玲；证书名称：二级注册建造师；证书编号：豫 241172045815

第三中标候选人：宙宏建设集团有限公司

投标报价：2184400 元；大写：贰佰壹拾捌万肆仟肆佰元整

注册地址：焦作市马村区人民路 3888 号鸿运国际商城 F1 号楼 5 楼

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：薛素芳；证书名称：二级注册建造师；证书编号：豫 241151571060

第二标段：

第一中标候选人：河南省熙华建设工程有限公司

投标报价：2183500 元；大写：贰佰壹拾捌万叁仟伍佰元整

注册地址：河南省商丘市梁园区文化路与凯旋路交叉口东 500 米路北 58 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：朱兵；证书名称：二级注册建造师；证书编号：豫 241181835351

第二中标候选人：河南鼎兴建设工程有限公司

投标报价：2184200 元；大写：贰佰壹拾捌万肆仟贰佰元整

注册地址：河南省安阳市林州市建筑大厦 A 座 F001 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：谷战阁；证书名称：二级注册建造师；证书编号：豫 241171721440

第三中标候选人：河南英图建筑工程有限公司

投标报价：2184500 元；大写：贰佰壹拾捌万肆仟伍佰元整

注册地址：河南省商丘市虞城县镇里固乡工业园区 1-105 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：张书洋；证书名称：二级注册建造师；证书编号：豫 241132050236

第三标段：

第一中标候选人：河南鑫政德园林建筑工程有限公司



投标报价：2292000 元；大写：贰佰贰拾玖万贰仟元整

注册地址：安阳市北关区灯塔路办事处红星路 2 幢 4 单元 9 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：焦艳；证书名称：二级注册建造师；证书编号：豫 241181941750

第二中标候选人：河南拱阳建筑工程有限公司

投标报价：2294100 元；大写：贰佰贰拾玖万肆仟壹佰元整

注册地址：河南省商丘市宁陵县孔集乡财政所院内 018 室

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：冯帅；证书名称：二级注册建造师；证书编号：豫 241151581635

第三中标候选人：河南永轩建设工程有限公司

投标报价：2290600 元；大写：贰佰贰拾玖万零陆佰元整

注册地址：河南省商丘市虞城县大杨集镇富民街 60 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：李浩杰；证书名称：二级注册建造师；证书编号：豫 241202193940

第四标段：

第一中标候选人：河南省开疆建筑工程有限公司

投标报价：2290291.82 元；大写：贰佰贰拾玖万零贰佰玖拾壹元捌角贰分

注册地址：河南省商丘市睢阳区冯桥镇未来大道与新建路交叉口北侧文化广场 2 楼 205 室

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：刘力朗；证书名称：二级注册建造师；证书编号：豫 241131447208

第二中标候选人：河南同泰建设工程有限公司

投标报价：2293854.78 元；大写：贰佰贰拾玖万叁仟捌佰伍拾肆元柒角捌分

注册地址：河南省驻马店市西平县专探乡人民政府院内 5 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：张艳阳；证书名称：二级注册建造师；证书编号：豫 241212296665

第三中标候选人：盘锦中建工程有限公司



投标报价：2295042.02 元；大写：贰佰贰拾玖万伍仟零肆拾贰元零贰分

注册地址：辽宁省盘锦市盘山县盛世大街 6 号太平街道办事处 403 室

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：吕超；证书名称：二级注册建造师；证书编号：辽 221161777090

第五标段：

第一中标候选人：河南省通澳达建设工程有限公司

投标报价：2088657.23 元；大写：贰佰零捌万捌仟陆佰伍拾柒元贰角叁分

注册地址：宁陵县乔楼乡振兴路十字路南 50 米东侧

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：张玉帅；证书名称：二级注册建造师；证书编号：豫 241181835662

第二中标候选人：鑫路建设集团有限公司

投标报价：2092734.55 元；大写：贰佰零玖万贰仟柒佰叁拾肆元伍角伍分

注册地址：河南省新乡市长垣市赵堤镇梧桐街 6 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：韦兆民；证书名称：二级注册建造师；证书编号：豫 241070801174

第三中标候选人：河南省鹏志建筑工程有限公司

投标报价：2093570.49 元；大写：贰佰零玖万叁仟伍佰柒拾元肆角玖分

注册地址：平舆县丰收路西段（防水大厦）

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：李跃龙；证书名称：二级注册建造师；证书编号：豫 241212285676

第六标段：

第一中标候选人：河南春来建筑工程有限公司

投标报价：2073800 元；大写：贰佰零柒万叁仟捌佰元整

注册地址：河南省商丘市虞城县木兰镇乡政府南侧

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：王雪；证书名称：二级注册建造师；证书编号：豫 241171835528

第二中标候选人：河南省江源水利水电工程有限公司



投标报价：2076300 元；大写：贰佰零柒万陆仟叁佰元整

注册地址：通许县朱砂镇东西大街北侧（镇政府大门西临）

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：王朋威；证书名称：二级注册建造师；证书编号：豫 241171712824

第三中标候选人：虞城县江河水利建筑工程有限公司

投标报价：2074500 元；大写：贰佰零柒万肆仟伍佰元整

注册地址：虞城县城关镇胜利路 6 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：郭倩；证书名称：二级注册建造师；证书编号：豫 241161603115

第七标段：

第一中标候选人：河南创恒建筑工程有限公司

投标报价：2489200 元；大写：贰佰肆拾捌万玖仟贰佰元整

注册地址：河南省商丘市梁园区凯旋路与民主路交叉口向北 50 米路东旺角广场
二楼北侧 201 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：朱向阳；证书名称：二级注册建造师；证书编号：豫 241171714430

第二中标候选人：河南庆颖建筑工程有限公司

投标报价：2490900 元；大写：贰佰肆拾玖万零玖佰元整

注册地址：商丘市睢阳区豫苑路天明城 23 号楼 3 单元 106 室

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：陈勇；证书名称：二级注册建造师；证书编号：豫 241161692586

第三中标候选人：河南露旭建设集团发展有限公司

投标报价：2491500 元；大写：贰佰肆拾玖万壹仟伍佰元整

注册地址：河南省商丘市民权县北关镇丹青大道北段 177 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：司安涛；证书名称：二级注册建造师；证书编号：豫 241181835024

第八标段：



第一中标候选人：河南宝徽建筑工程有限公司

投标报价：3084378 元；大写：叁佰零捌万肆仟叁佰柒拾捌元整

注册地址：河南省商丘市梁园区长征路阳光公寓小区 2 号楼 606 室

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第二中标候选人：焦作华禹装备科技有限公司

投标报价：3062890 元；大写：叁佰零陆万贰仟捌佰玖拾元整

注册地址：河南省焦作市示范区丰收路东段 1888 号（焦作市菲爱特农业发展有
限公司院内 1 号办公室）

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第三中标候选人：河南飞腾建筑有限公司

投标报价：3087500 元；大写：叁佰零捌万柒仟伍佰元整

注册地址：兰考县葡萄架乡工业园区

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第九标段：

第一中标候选人：河南港欣建设工程有限公司

投标报价：3226609.2 元；大写：叁佰贰拾贰万陆仟陆佰零玖元贰角

注册地址：河南省商丘市示范区黄河路与通达七路交叉口传化物流港配载楼
PT030 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第二中标候选人：河南汇业建筑工程有限公司

投标报价：3227968.85 元；大写：叁佰贰拾贰万柒仟玖佰陆拾捌元捌角伍分

注册地址：河南省商丘市虞城县张集镇人民政府院内

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第三中标候选人：河南哲汐建筑工程有限公司

投标报价：3228725 元；大写：叁佰贰拾贰万捌仟柒佰贰拾伍元整

注册地址：河南省商丘市虞城县店集镇镇区人民路西段路北 6 号院内 2 楼 203 室

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天



第十标段：

第一中标候选人：河南丙祺建筑工程有限公司

投标报价：2137266.65 元；大写：贰佰壹拾叁万柒仟贰佰陆拾陆元陆角伍分

注册地址：河南省商丘市宁陵县张弓镇北村金银街 6 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第二中标候选人：河南宇恒建筑工程有限公司

投标报价：2139034.2 元；大写：贰佰壹拾叁万玖仟零叁拾肆元贰角

注册地址：宁陵县华堡镇人民政府院内

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第三中标候选人：河南颍淮建工有限公司

投标报价：2137859.65 元；大写：贰佰壹拾叁万柒仟捌佰伍拾玖元陆角伍分

注册地址：林州市原康镇政府西院

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第十一标段：

第一中标候选人：豪伟建筑工程有限公司

投标报价：1957900 元；大写：壹佰玖拾伍万柒仟玖佰元整

注册地址：河南省商丘市民权县王庄寨镇人民政府院内 1001 室

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：李帅；证书名称：二级注册建造师；证书编号：豫 241171939471

第二中标候选人：河南鑫淼水文地质勘查有限公司

投标报价：1958900 元；大写：壹佰玖拾伍万捌仟玖佰元整

注册地址：河南省商丘市梁园区商宁路与平安路交叉口西北角 266 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：赵玉鹏；证书名称：二级注册建造师；证书编号：豫 241161689177

第三中标候选人：河南领立建设工程有限公司

投标报价：1958500 元；大写：壹佰玖拾伍万捌仟伍佰元整

注册地址：河南省商丘市虞城县稍岗镇黑刘庄 68 号



质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：张献华；证书名称：二级注册建造师；证书编号：豫 241171718210

第十二标段：

第一中标候选人：河南润之智慧农业科技有限公司

投标报价：2631420 元；大写：贰佰陆拾叁万壹仟肆佰贰拾元整

注册地址：河南省开封市顺河回族区汴京路 83 号河南省计算机应用技术研究所

二层

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第二中标候选人：河南实智鼎农业科技有限公司

投标报价：2631717 元；大写：贰佰陆拾叁万壹仟柒佰壹拾柒元整

注册地址：开封市中兴路 23 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第三中标候选人：泰安春江水水利机械设备有限公司

投标报价：2602692 元；大写：贰佰陆拾万零贰仟陆佰玖拾贰元整

注册地址：泰安市三里路青山小区 2 号楼 3 单元 502

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第十三标段：

第一中标候选人：河南吉辰农业科技有限公司

投标报价：2630826 元；大写：贰佰陆拾叁万零捌佰贰拾陆元整

注册地址：河南省平顶山市郟县兴业路与南环路交叉口路西兴业路 1 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第二中标候选人：郑州市荣龙泵业有限公司

投标报价：2631663 元；大写：贰佰陆拾叁万壹仟陆佰陆拾叁元整

注册地址：荥阳市广武镇车大沟

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第三中标候选人：河南央启农业科技有限公司

投标报价：2631879 元；大写：贰佰陆拾叁万壹仟捌佰柒拾玖元整



注册地址：荥阳市国泰路与惠民路交叉口隆盛时代广场1幢1单元516室

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90日历天

第十四标段：

第一中标候选人：河南易控建筑工程有限公司

投标报价：2434208元；大写：贰佰肆拾叁万肆仟贰佰零捌元整

注册地址：河南省商丘市宁陵县阳驿乡富阳街129号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90日历天

第二中标候选人：山东润浩水利科技有限公司

投标报价：2379575元；大写：贰佰叁拾柒万玖仟伍佰柒拾伍元整

注册地址：山东省济南市莱芜高新区鲁中东大街东首

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90日历天

第三中标候选人：河南宏翰建设工程有限公司

投标报价：2436698.5元；大写：贰佰肆拾叁万陆仟陆佰玖拾捌元伍角

注册地址：夏邑县昌盛路中段路西

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90日历天

第十五标段：

第一中标候选人：新乡市世龙灌溉设备有限公司

投标报价：2286800元；大写：贰佰贰拾捌万陆仟捌佰元整

注册地址：河南省开封市兰考县三义寨乡康寨村北侧三义寨企业发展园区158号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90日历天

第二中标候选人：商丘市鸿兴农业信息科技有限公司

投标报价：2284500元；大写：贰佰贰拾捌万肆仟伍佰元整

注册地址：睢县东关转盘东200米路北农科所院内5号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90日历天

第三中标候选人：河南冠宁农业科技有限公司

投标报价：2290200元；大写：贰佰贰拾玖万零贰佰元整



注册地址：开封市金明大道 98 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第十六标段：

第一中标候选人：河南明鑫建设有限公司

投标报价：1946800 元；大写：壹佰玖拾肆万陆仟捌佰元整

注册地址：河南省商丘市梁园区前进街道凯旋路与民主路交叉口向北 100 米路东
旺角步行街综合楼北楼 4 层 10 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第二中标候选人：河南金诚科技有限公司

投标报价：1802962.8 元；大写：壹佰捌拾万零贰仟玖佰陆拾贰元捌角

注册地址：郑州市金水区北环路 52 号爱特中心 1501 室

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第三中标候选人：河南宝泓建筑工程有限公司

投标报价：1947600 元；大写：壹佰玖拾肆万柒仟陆佰元整

注册地址：商丘市睢阳区归德路与华商大道岔口宋城办事处院内 306 室

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第十七标段：

第一中标候选人：河南商湖建筑工程有限公司

投标报价：2190200 元；大写：贰佰壹拾玖万零贰佰元整

注册地址：河南省商丘市宁陵县永乐路与建设路交叉口西北角 1 号门面房

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第二中标候选人：河南源臻建设工程有限公司

投标报价：2188800 元；大写：贰佰壹拾捌万捌仟捌佰元整

注册地址：河南省商丘市夏邑县曹集乡万锦上上城 1 号楼 101 室

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第三中标候选人：河南中汛实业发展有限公司

投标报价：2191500 元；大写：贰佰壹拾玖万壹仟伍佰元整



注册地址：河南省商丘市示范区豫苑路与江华路交叉口向西 100 米路南董庄新村 13 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第十八标段：

第一中标候选人：河南琼林建筑工程有限公司

投标报价：2190000 元；大写：贰佰壹拾玖万元整

注册地址：河南省商丘市虞城县张集镇人民政府院内 518 室

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第二中标候选人：林州中港建筑工程有限公司

投标报价：2187000 元；大写：贰佰壹拾捌万柒仟元整

注册地址：林州市红旗渠大道西段 199 号琛凯花园小区 5 号楼 3 单元 201 室

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第三中标候选人：河南国筑建设工程有限公司

投标报价：2192400 元；大写：贰佰壹拾玖万贰仟肆佰元整

注册地址：睢县商务中心区湖东路与锦绣路交叉口北 200 米路东（企业总部中心）

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第十九标段：

第一中标候选人：河南新雅市政工程有限公司

投标报价：2335900 元；大写：贰佰叁拾叁万伍仟玖佰元整

注册地址：河南省商丘市示范区南京路与富商大道向西 200 米路南紫金华庭 11 号楼西单元 701

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第二中标候选人：河南置诚建筑工程有限公司

投标报价：2337600 元；大写：贰佰叁拾叁万柒仟陆佰元整

注册地址：安阳县崔家桥镇永康大道 83 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第三中标候选人：河南誉庭岩土工程有限公司



投标报价：2334000 元；大写：贰佰叁拾叁万肆仟元整

注册地址：安阳市北关区平原路曙光小区 102 号楼 3 层 10 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第二十标段：

第一中标候选人：河南中四禾工程科技有限公司

投标报价：2335300 元；大写：贰佰叁拾叁万伍仟叁佰元整

注册地址：安阳市解放大道 180 号（原安阳县政府院内）

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第二中标候选人：河南欧远瑞科技服务有限公司

投标报价：2338865 元；大写：贰佰叁拾叁万捌仟捌佰陆拾伍元整

注册地址：河南省开封市顺河回族区东郊乡开黄公路与 012 乡道交叉口东北

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第三中标候选人：商丘咚咚农业科技有限公司

投标报价：2331300 元；大写：贰佰叁拾叁万壹仟叁佰元整

注册地址：睢县东环路农贸市场 B 区 28-11 号商铺

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第二十一标段：

第一中标候选人：河南老坚决农业科技有限公司

投标报价：2238200.84 元；大写：贰佰贰拾叁万捌仟贰佰元捌角肆分

注册地址：河南省商丘市宁陵县石桥镇乡政府斜对面镇东路 337 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第二中标候选人：山东智臣自动化科技有限公司

投标报价：2241282.38 元；大写：贰佰贰拾肆万壹仟贰佰捌拾贰元叁角捌分

注册地址：山东省淄博市张店区三赢路西首张店区科技工业园创业园 2 号厂房 3

层 1-3 跨

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第三中标候选人：济南恒辉信息科技有限公司



投标报价：2240754.3 元；大写：贰佰贰拾肆万零柒佰伍拾肆元叁角

注册地址：山东省济南市章丘区明水街道查旧村浅候路东首路北

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第二十二标段：

第一中标候选人：德州逸农信息技术有限公司

投标报价：2236336 元；大写：贰佰贰拾叁万陆仟叁佰叁拾陆元整

注册地址：山东省德州市德城区天衢街道办事处湖滨北大道新华科创园 15 号楼

2 单元

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第二中标候选人：河南浩捷建筑工程有限公司

投标报价：2240407 元；大写：贰佰贰拾肆万零肆佰零柒元整

注册地址：河南省商丘市梁园区双八镇双八城市花园院内 5 号楼 3 单元 1 楼

东户

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第三中标候选人：河南省强基建筑工程有限公司

投标报价：2239418 元；大写：贰佰贰拾叁万玖仟肆佰壹拾捌元整

注册地址：林州市东姚镇东姚路 18 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第二十三标段：

第一中标候选人：河南玖蒲建筑工程有限公司

投标报价：2089900 元；大写：贰佰零捌万玖仟玖佰元整

注册地址：河南省信阳市高新区高铁站西广场地下负一层 E121 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第二中标候选人：河南玖汇建筑工程有限公司

投标报价：2089100 元；大写：贰佰零捌万玖仟壹佰元整

注册地址：河南省商丘市柘城县起台镇北街 166 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天



第三中标候选人：河南晟冠顶建设工程有限公司

投标报价：2091000 元；大写：贰佰零玖万壹仟元整

注册地址：虞城县稍岗镇政府院内

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第二十四标段：

第一中标候选人：河南潜润节水科技有限公司

投标报价：2028600 元；大写：贰佰零贰万捌仟陆佰元整

注册地址：郑州高新技术产业开发区科学大道 9 号A栋 2403

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第二中标候选人：河南铭鼎信息科技有限公司

投标报价：2038323 元；大写：贰佰零叁万捌仟叁佰贰拾叁元整

注册地址：河南省郑州市高新技术产业开发区长椿路 11 号 1 号孵化楼 709 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第三中标候选人：山东同益新材料有限公司

投标报价：2045064 元；大写：贰佰零肆万伍仟零陆拾肆元整

注册地址：山东省聊城经济技术开发区蒋官屯街道办事处后屯村 73 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第二十五标段：

第一中标候选人：德州仁铭电气设备有限公司

投标报价：2039898 元；大写：贰佰零叁万玖仟捌佰玖拾捌元整

注册地址：山东省德州市德城区天衢街道办事处天衢工业园罗赵路 99 号厂区内
4 号车间二楼 201-205 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第二中标候选人：德州数联电子科技有限公司

投标报价：2043468 元；大写：贰佰零肆万叁仟肆佰陆拾捌元整

注册地址：山东省德州市经济技术开发区长河街道办事处东七里铺村泰和路 907
号 2 层 202 室



质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第三中标候选人：河南朝刚机械设备有限公司

投标报价：2044476 元；大写：贰佰零肆万肆仟肆佰柒拾陆元整

注册地址：滑县上官镇殷柳里村

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第二十六标段：

第一中标候选人：河南省壹安建设有限公司

投标报价：3165998.55 元；大写：叁佰壹拾陆万伍仟玖佰玖拾捌元伍角伍分

注册地址：河南省商丘市宁陵县乔楼乡振兴路 58 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第二中标候选人：鸿鸣建设有限公司

投标报价：3167282.95 元；大写：叁佰壹拾陆万柒仟贰佰捌拾贰元玖角伍分

注册地址：河南省安阳市林州市建筑总部大厦 N0038 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第三中标候选人：河南软石电子工程有限公司

投标报价：2929814.55 元；大写：贰佰玖拾贰万玖仟捌佰壹拾肆元伍角伍分

注册地址：郑州市金水区东风路 82 号 20 号楼 11 层 06 室

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第二十七标段：

第一中标候选人：中移系统集成有限公司

投标报价：7141205.35 元；大写：柒佰壹拾肆万壹仟贰佰零伍元叁角伍分

注册地址：石家庄青园街 220 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：赵国超；证书名称：一级注册建造师；证书编号：冀 1112016201853303

第二中标候选人：中灌蓝海科技发展有限公司

投标报价：7258105 元；大写：柒佰贰拾伍万捌仟壹佰零伍元整

注册地址：郑州市惠济区古荥镇南街



质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：张宁宁；证书名称：二级注册建造师；证书编号：豫 2412022202311685

第三中标候选人：鸿辉建筑集团有限公司

投标报价：7230841.81 元；大写：柒佰贰拾叁万零捌佰肆拾壹元捌角壹分

注册地址：河南省商丘市示范区商鼎路 888 号（总部经济港 9 号楼 101 栋）

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：李军辉；证书名称：二级注册建造师；证书编号：豫 241181943314

第二十八标段：

第一中标候选人：河南忠信建筑工程有限公司

投标报价：1313800 元；大写：壹佰叁拾壹万叁仟捌佰元整

注册地址：真阳镇西顺河街 84 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：邱文明；证书名称：二级注册建造师；证书编号：豫 241181833004

第二中标候选人：河南翔瑞路桥工程有限公司

投标报价：1315500 元；大写：壹佰叁拾壹万伍仟伍佰元整

注册地址：河南省开封市尉氏县大桥乡人民政府院内 1 号楼 206 室

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：张凯；证书名称：一级注册建造师；证书编号：豫 1512017201830951

第三中标候选人：河南润北建筑工程有限公司

投标报价：1315000 元；大写：壹佰叁拾壹万伍仟元整

注册地址：林州市横水镇中心大街 1 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：张洪攀；证书名称：二级注册建造师；证书编号：豫 241141568431

第三十标段：

第一中标候选人：商丘市景鸿建筑工程有限公司

投标报价：2745000 元；大写：贰佰柒拾肆万伍仟元整

注册地址：宁陵县石桥乡孙迁村鹿园景区 1 号办公楼



质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第二中标候选人：河南省齐诚建设集团有限公司

投标报价：2748000 元；大写：贰佰柒拾肆万捌仟元整

注册地址：河南省商丘市示范区腾飞路碧桂园天麓林湖 39 号楼 102 室

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第三中标候选人：河南科旭建筑工程有限公司

投标报价：2747000 元；大写：贰佰柒拾肆万柒仟元整

注册地址：睢县城郊乡人民政府 508 室

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第三十一标段：

第一中标候选人：宁陵县正杰农机专业合作社

投标报价：2699115.9 元；大写：贰佰陆拾玖万玖仟壹佰壹拾伍元玖角

注册地址：宁陵县黄岗镇王堂村北头

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第二中标候选人：柘城县兴民农机作业服务社

投标报价：2699623.8 元；大写：贰佰陆拾玖万玖仟陆佰贰拾叁元捌角

注册地址：柘城县邵园六六湾

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第三中标候选人：虞城县金丰农机有限公司

投标报价：2699849.64 元；大写：贰佰陆拾玖万玖仟捌佰肆拾玖元陆角肆分

注册地址：虞城县黄河路北段路西

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第三十二标段：

第一中标候选人：宁陵县润泓农机销售有限公司

投标报价：1799222.8 元；大写：壹佰柒拾玖万玖仟贰佰贰拾贰元捌角

注册地址：河南省商丘市宁陵县信陵西路卫生学校院内



质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第二中标候选人：商丘市民强农机有限公司

投标报价：1799419.8 元；大写：壹佰柒拾玖万玖仟肆佰壹拾玖元捌角

注册地址：商丘市梁园区团结路 30 号清江街人寿保险公司 2 号楼 3 单元 509 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第三中标候选人：宁陵县瑞创农机销售有限公司

投标报价：1799844.2 元；大写：壹佰柒拾玖万玖仟捌佰肆拾肆元贰角

注册地址：河南省商丘市宁陵县西河卫生学校门口宁阳路 24 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第三十三标段：

第一中标候选人：河南平鑫建设工程有限公司

投标报价：1719000 元；大写：壹佰柒拾壹万玖仟元整

注册地址：河南省商丘市梁园区凯旋中路 618 号旺角广场北 2 楼

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：古文静；证书名称：二级注册建造师；证书编号：豫 241141454313

第二中标候选人：河南志超市政工程有限公司

投标报价：1720700 元；大写：壹佰柒拾贰万零柒佰元整

注册地址：河南省商丘市睢阳区娄店乡北街富康路 16 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：刘正新；证书名称：二级注册建造师；证书编号：豫 241171721679

第三中标候选人：山东博达电力工程有限公司

投标报价：1695953.1 元；大写：壹佰陆拾玖万伍仟玖佰伍拾叁元壹角

注册地址：山东省济南市市中区兴隆片区华润置地时代科创中心 9 号楼 205

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：杨瑞军；证书名称：二级注册建造师；证书编号：鲁 2372012202117157

第三十四标段：

第一中标候选人：河南省宇阳市政工程有限公司



投标报价：1893021.06 元；大写：壹佰捌拾玖万叁仟零贰拾壹元零陆分

注册地址：河南省商丘市夏邑县城关镇中原国际商贸港 B 座二楼 223

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第二中标候选人：河南瑞文建筑工程有限公司

投标报价：1893974.16 元；大写：壹佰捌拾玖万叁仟玖佰柒拾肆元壹角陆分

注册地址：河南省商丘市虞城县稍岗镇稍岗街 28 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第三中标候选人：河南永轩市政公用工程有限公司

投标报价：1894357.16 元；大写：壹佰捌拾玖万肆仟叁佰伍拾柒元壹角陆分

注册地址：河南省商丘市民权县王庄寨镇王北村 06 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第三十五标段：

第一中标候选人：鹤壁市互邦农业科技有限公司

投标报价：2847000 元；大写：贰佰捌拾肆万柒仟元整

注册地址：鹤壁市淇滨区兴鹤大街大梁庄社区居委会三楼东侧

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第二中标候选人：河北玖农生物肥料有限公司

投标报价：2841000 元；大写：贰佰捌拾肆万壹仟元整

注册地址：河北省石家庄市藁城区南孟镇韩家洼村 100 米处（京港澳高速 257 出口西 200 米）

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第三中标候选人：河北韩氏肥业科技有限公司

投标报价：2817000 元；大写：贰佰捌拾壹万柒仟元整

注册地址：正定县南牛乡东杨庄村

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第三十六标段：

第一中标候选人：商丘丰登肥业有限公司



投标报价：1896000 元；大写：壹佰捌拾玖万陆仟元整

注册地址： 商丘睢县工农路 191 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第二中标候选人：河南艾农肥业有限公司

投标报价：1893000 元；大写：壹佰捌拾玖万叁仟元整

注册地址：河南省漯河市郾城区金山大道北段 46 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第三中标候选人：河南省三川豫龙农业科技有限公司

投标报价：1898000 元；大写：壹佰捌拾玖万捌仟元整

注册地址：周口高新区八一路北段

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第三十七标段：

第一中标候选人：河南伟信建设工程有限公司

投标报价：1997000 元；大写：壹佰玖拾玖万柒仟元整

注册地址：河南省商丘市宁陵县闽江路东侧智慧产业园 7 号楼 509

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第二中标候选人：河南双楼建筑工程有限公司

投标报价：1999500 元；大写：壹佰玖拾玖万玖仟伍佰元整

注册地址： 河南省郑州市高新区银兰路 68 号 5 号楼 1 单元 701 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第三中标候选人：鼎越建筑工程有限公司

投标报价：1998000 元；大写：壹佰玖拾玖万捌仟元整

注册地址：河南省商丘市睢阳区长江路与学院路交叉口民政局家属院东单元二楼

东户

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第三十八标段：

第一中标候选人：中建山河建设管理集团有限公司



投标报价：工程结算价的 0.695%；大写：工程结算价的百分之零点陆玖伍

注册地址：郑州市金水区经三北路 32 号财富广场 2 号楼 18 层 B 座

质量要求：合格；监理期限：同工期（含缺陷责任期）

项目总监：王瑞祺；证书名称：注册监理工程师；证书编号：2210030395

第二中标候选人：河南方正水利工程咨询有限公司

投标报价：工程结算价的 0.696%；大写：工程结算价的百分之零点陆玖陆

注册地址：郑州市金水区中州大道西、鑫苑路北 25 号楼 1 单元 18 层 4 号

质量要求：合格；监理期限：同工期（含缺陷责任期）

项目总监：许晓霞；证书名称：注册监理工程师；证书编号：2210011545

第三中标候选人：北京正细工程监理有限公司

投标报价：工程结算价的 0.695%；大写：工程结算价的百分之零点陆玖伍

注册地址：北京市丰台区新村巴庄子 124 号 205 室

质量要求：合格；监理期限：同工期（含缺陷责任期）

项目总监：赵威；证书名称：注册监理工程师；证书编号：2210008545

五、投标单位得分情况

第一标段：

1、投标单位：河南泰舟建设工程有限公司；施工组织设计：34.68 分；商务部分：11 分；服务承诺：12.6 分；投标报价：29.95 分；最终得分：88.23 分

2、投标单位：河南基安建设集团有限公司；施工组织设计：32.52 分；商务部分：11 分；服务承诺：10.4 分；投标报价：29.98 分；最终得分：83.9 分

3、投标单位：宙宏建设集团有限公司；施工组织设计：33.08 分；商务部分：8 分；服务承诺：11 分；投标报价：30 分；最终得分：82.08 分

4、投标单位：中城易通建设发展有限公司；施工组织设计：32.36 分；商务部分：8 分；服务承诺：10.2 分；投标报价：29.97 分；最终得分：80.53 分

第二标段：

1、投标单位：河南省熙华建设工程有限公司；施工组织设计：35.48 分；商务部分：11 分；服务承诺：12.8 分；投标报价：29.96 分；最终得分：89.24 分



2、投标单位：河南鼎兴建设工程有限公司；施工组织设计：33.28分；商务部分：8分；服务承诺：11.2分；投标报价：29.99分；最终得分：82.47分

3、投标单位：河南英图建筑工程有限公司；施工组织设计：32.98分；商务部分：8分；服务承诺：11.2分；投标报价：30分；最终得分：82.18分

4、投标单位：河南盈平建设工程有限公司；施工组织设计：33.52分；商务部分：5分；服务承诺：11.2分；投标报价：29.94分；最终得分：79.66分

第三标段：

1、投标单位：河南鑫政德园林建筑工程有限公司；施工组织设计：34.82分；商务部分：11分；服务承诺：12.6分；投标报价：29.99分；最终得分：88.41分

2、投标单位：河南拱阳建筑工程有限公司；施工组织设计：33.44分；商务部分：8分；服务承诺：11分；投标报价：29.92分；最终得分：82.36分

3、投标单位：河南永轩建设工程有限公司；施工组织设计：33.48分；商务部分：8分；服务承诺：10.6分；投标报价：29.93分；最终得分：82.01分

第四标段：

1、投标单位：河南省开疆建筑工程有限公司；施工组织设计：35.54分；商务部分：11分；服务承诺：13分；投标报价：29.87分；最终得分：89.41分

2、投标单位：河南同泰建设工程有限公司；施工组织设计：33.24分；商务部分：8分；服务承诺：11.2分；投标报价：29.98分；最终得分：82.42分

3、投标单位：盘锦中建工程有限公司；施工组织设计：33.02分；商务部分：8分；服务承诺：11.2分；投标报价：29.93分；最终得分：82.15分

4、投标单位：林邦建设有限公司；施工组织设计：32.92分；商务部分：8分；服务承诺：10.4分；投标报价：29.97分；最终得分：81.29分

第五标段：

1、投标单位：河南省通澳达建设工程有限公司；施工组织设计：35.26分；商务部分：11分；服务承诺：12.8分；投标报价：29.8分；最终得分：88.86分

2、投标单位：鑫路建设集团有限公司；施工组织设计：33.08分；商务部分：8分；服务承诺：11分；投标报价：30分；最终得分：82.08分



3、投标单位：河南省鹏志建筑工程有限公司；施工组织设计：33.1分；商务部分：8分；服务承诺：9.2分；投标报价：29.96分；最终得分：80.26分

4、投标单位：河南新延实业有限公司；施工组织设计：32.54分；商务部分：7分；服务承诺：10.8分；投标报价：29.84分；最终得分：80.18分

第六标段：

1、投标单位：河南春来建筑工程有限公司；施工组织设计：34.92分；商务部分：11分；服务承诺：12.8分；投标报价：29.94分；最终得分：88.66分

2、投标单位：河南省江源水利水电工程有限公司；施工组织设计：33.34分；商务部分：8分；服务承诺：10.7分；投标报价：29.94分；最终得分：81.98分

3、投标单位：虞城县江河水利建筑工程有限公司；施工组织设计：33.04分；商务部分：8分；服务承诺：10.6分；投标报价：29.97分；最终得分：81.61分

4、投标单位：河南合顺建筑工程有限公司；施工组织设计：31.94分；商务部分：8分；服务承诺：11分；投标报价：29.97分；最终得分：80.91分

第七标段：

1、投标单位：河南创恒建筑工程有限公司；施工组织设计：35.48分；商务部分：11分；服务承诺：12.6分；投标报价：29.95分；最终得分：89.03分

2、投标单位：河南庆颖建筑工程有限公司；施工组织设计：32.82分；商务部分：11分；服务承诺：11分；投标报价：29.98分；最终得分：84.8分

3、投标单位：河南露旭建设集团发展有限公司；施工组织设计：32.88分；商务部分：8分；服务承诺：10.8分；投标报价：29.96分；最终得分：81.64分

4、投标单位：中多全润建设集团有限公司；施工组织设计：33分；商务部分：5分；服务承诺：10.8分；投标报价：29.99分；最终得分：78.79分

第八标段：

1、投标单位：河南宝徽建筑工程有限公司；技术部分：42分；商务部分：16.82分；经济标评审：29.92分；最终得分：88.74分

2、投标单位：焦作华禹装备科技有限公司；技术部分：37.62分；商务部分：15.3分；经济标评审：29.22分；最终得分：82.14分



3、投标单位：河南飞腾建筑有限公司；技术部分：37.76分；商务部分：13.02分；经济标评审：29.98分；最终得分：80.76分

4、投标单位：抗天建工集团有限公司；技术部分：37.7分；商务部分：10.84分；经济标评审：29.84分；最终得分：78.38分

5、投标单位：河南平工建筑工程有限公司；技术部分：37.68分；商务部分：10.64分；经济标评审：29.93分；最终得分：78.25分

第九标段：

1、投标单位：河南港欣建设工程有限公司；技术部分：41.08分；商务部分：17.26分；经济标评审：29.95分；最终得分：88.29分

2、投标单位：河南汇业建筑工程有限公司；技术部分：37.44分；商务部分：15.4分；经济标评审：30分；最终得分：82.84分

3、投标单位：河南哲汐建筑工程有限公司；技术部分：38.58分；商务部分：13.7分；经济标评审：29.98分；最终得分：82.26分

4、投标单位：河南祥龙水利水电工程有限公司；技术部分：38.1分；商务部分：10.92分；经济标评审：29.97分；最终得分：78.99分

第十标段：

1、投标单位：河南丙祺建筑工程有限公司；技术部分：40.46分；商务部分：17.12分；经济标评审：29.96分；最终得分：87.54分

2、投标单位：河南宇恒建筑工程有限公司；技术部分：37.24分；商务部分：13.04分；经济标评审：29.96分；最终得分：80.24分

3、投标单位：河南颍淮建工有限公司；技术部分：37.08分；商务部分：11.2分；经济标评审：29.98分；最终得分：78.26分

4、投标单位：河南广发建设工程有限公司；技术部分：36.62分；商务部分：11.4分；经济标评审：29.98分；最终得分：78分

第十一标段：

1、投标单位：豪伟建筑工程有限公司；施工组织设计：34.92分；商务部分：11分；服务承诺：12.8分；投标报价：29.95分；最终得分：88.67分



2、投标单位：河南鑫淼水文地质勘查有限公司；施工组织设计：31.88分；商务部分：8分；服务承诺：11.6分；投标报价：30分；最终得分：81.48分

3、投标单位：河南领立建设工程有限公司；施工组织设计：31.94分；商务部分：8分；服务承诺：11.2分；投标报价：29.98分；最终得分：81.12分

4、投标单位：河南方恩建设工程有限公司；施工组织设计：32.08分；商务部分：8分；服务承诺：10.7分；投标报价：29.94分；最终得分：80.72分

第十二标段：

1、投标单位：河南润之智慧农业科技有限公司；综合部分：26分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：31.78分；经济标评审：29.73分；最终得分：87.51分

2、投标单位：河南实智鼎农业科技有限公司；综合部分：12分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：27.9分；经济标评审：29.72分；最终得分：69.62分

3、投标单位：泰安春江水水利机械设备有限公司；综合部分：10分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：27.78分；经济标评审：29.17分；最终得分：66.95分

4、投标单位：河南金雨农灌排设备有限公司；综合部分：6分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：27.24分；经济标评审：29.71分；最终得分：62.95分

5、投标单位：河南省润泽四方灌排设备有限公司；综合部分：6分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：27.1分；经济标评审：29.71分；最终得分：62.81分

6、投标单位：河南茂生仪科技有限公司；综合部分：8分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：28.26分；经济标评审：22.27分；最终得分：58.53分

第十三标段：

1、投标单位：河南吉辰农业科技有限公司；综合部分：26分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：33分；经济标评审：29.98分；最终得分：88.98分



2、投标单位：郑州市蒙龙泵业有限公司；综合部分：14分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：27.8分；经济标评审：29.99分；最终得分：71.79分

3、投标单位：河南央启农业科技有限公司；综合部分：8分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：28.46分；经济标评审：29.98分；最终得分：66.44分

4、投标单位：河南省维伏特电气科技有限公司；综合部分：6分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：28.54分；经济标评审：29.99分；最终得分：64.53分

第十四标段：

1、投标单位：河南易控建筑工程有限公司；综合部分：18分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：33.4分；经济标评审：29.48分；最终得分：80.88分

2、投标单位：山东润浩水利科技有限公司；综合部分：16分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：28.9分；经济标评审：28.26分；最终得分：73.16分

3、投标单位：河南宏翰建设工程有限公司；综合部分：6分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：29.3分；经济标评审：29.38分；最终得分：64.68分

4、投标单位：濮阳市光明路桥建设有限公司；综合部分：0分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：28.6分；经济标评审：29.41分；最终得分：58.01分

第十五标段：

1、投标单位：新乡市世龙灌溉设备有限公司；综合部分：14分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：33.6分；经济标评审：29.98分；最终得分：77.58分

2、投标单位：商丘市鸿兴农业信息科技有限公司；综合部分：12分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：29.6分；经济标评审：29.88分；最终得分：71.48分

3、投标单位：河南冠宁农业科技有限公司；综合部分：10分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：27.9分；经济标评审：29.87分；最终得分：67.77分

第十六标段：



1、投标单位：河南明鑫建设有限公司；综合部分：22分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：33.2分；经济标评审：28.09分；最终得分：83.29分

2、投标单位：河南金诚科技有限公司；综合部分：16分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：28.7分；经济标评审：24.38分；最终得分：69.08分

3、投标单位：河南宝泓建筑工程有限公司；综合部分：0分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：28.1分；经济标评审：28.05分；最终得分：56.15分

4、投标单位：商丘市杰创商贸有限公司；综合部分：0分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：27.9分；经济标评审：28.24分；最终得分：56.14分

第十七标段：

1、投标单位：河南商湖建筑工程有限公司；综合部分：22分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：33.9分；经济标评审：30分；最终得分：85.9分

2、投标单位：河南源臻建设工程有限公司；综合部分：8分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：30.1分；经济标评审：29.94分；最终得分：68.04分

3、投标单位：河南中汛实业发展有限公司；综合部分：0分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：30.4分；经济标评审：29.94分；最终得分：60.34分

第十八标段：

1、投标单位：河南琼林建筑工程有限公司；综合部分：22分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：33.3分；经济标评审：29.99分；最终得分：85.29分

2、投标单位：林州中港建筑工程有限公司；综合部分：6分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：29.7分；经济标评审：29.87分；最终得分：65.57分

3、投标单位：河南国筑建设工程有限公司；综合部分：2分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：29.5分；经济标评审：29.88分；最终得分：61.38分

第十九标段：

1、投标单位：河南新雅市政工程有限公司；综合部分：20分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：33.5分；经济标评审：30分；最终得分：83.5分

2、投标单位：河南置诚建筑工程有限公司；综合部分：8分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：30.94分；经济标评审：29.92分；最终得分：68.86分



3、投标单位：河南誉庭岩土工程有限公司；综合部分：0分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：30.5分；经济标评审：29.92分；最终得分：60.42分

第二十标段：

1、投标单位：河南中四禾工程科技有限公司；综合部分：18分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：33.48分；经济标评审：29.99分；最终得分：81.47分

2、投标单位：河南欧远瑞科技服务有限公司；综合部分：14分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：29.2分；经济标评审：29.84分；最终得分：73.04分

3、投标单位：商丘咚咚农业科技有限公司；综合部分：8分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：31.4分；经济标评审：29.83分；最终得分：69.23分

第二十一标段：

1、投标单位：河南老坚决农业科技有限公司；综合部分：18分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：33.3分；经济标评审：29.92分；最终得分：81.22分

2、投标单位：山东智臣自动化科技有限公司；综合部分：6分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：30.62分；经济标评审：29.94分；最终得分：66.56分

3、投标单位：济南恒辉信息科技有限公司；综合部分：4分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：30.3分；经济标评审：29.97分；最终得分：64.27分

4、投标单位：郑州合禾园林设备有限公司；综合部分：0分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：30.4分；经济标评审：29.99分；最终得分：60.39分

第二十二标段：

1、投标单位：德州逸农信息技术有限公司；综合部分：16分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：33.5分；经济标评审：29.89分；最终得分：79.39分

2、投标单位：河南浩捷建筑工程有限公司；综合部分：0分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：29.52分；经济标评审：29.92分；最终得分：59.44分



3、投标单位：河南省强基建筑工程有限公司；综合部分：0分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：29.44分；经济标评审：29.97分；最终得分：59.41分

第二十三标段：

1、投标单位：河南玖蒲建筑工程有限公司；综合部分：22分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：33.6分；经济标评审：29.98分；最终得分：85.58分

2、投标单位：河南玖汇建筑工程有限公司；综合部分：14分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：30.6分；经济标评审：29.98分；最终得分：74.58分

3、投标单位：河南晟冠顶建设工程有限公司；综合部分：8分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：29.8分；经济标评审：29.93分；最终得分：67.73分

4、投标单位：河南领兴建筑工程有限公司；综合部分：0分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：29.9分；经济标评审：29.93分；最终得分：59.83分

第二十四标段：

1、投标单位：河南潜润节水科技有限公司；综合部分：26分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：33.5分；经济标评审：29.52分；最终得分：89.02分

2、投标单位：河南铭鼎信息科技有限公司；综合部分：12分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：31.2分；经济标评审：30分；最终得分：73.2分

3、投标单位：山东同益新材料有限公司；综合部分：12分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：30.66分；经济标评审：29.67分；最终得分：72.33分

4、投标单位：山东管通装备科技有限公司；综合部分：6分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：31.62分；经济标评审：29.86分；最终得分：67.48分

第二十五标段：

1、投标单位：德州仁铭电气设备有限公司；综合部分：22分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：33分；经济标评审：29.87分；最终得分：84.87分

2、投标单位：德州数联电子科技有限公司；综合部分：0分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：31分；经济标评审：29.96分；最终得分：60.96分



3、投标单位：河南朝刚机械设备有限公司；综合部分：0分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：30.56分；经济标评审：29.91分；最终得分：60.47分

第二十六标段：

1、投标单位：河南省壹安建设有限公司；综合部分：14分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：34.04分；经济标评审：29.97分；最终得分：78.01分

2、投标单位：鸿鸣建设有限公司；综合部分：10分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：30分；经济标评审：29.99分；最终得分：69.99分

3、投标单位：河南软石电子工程有限公司；综合部分：18分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：28分；经济标评审：22.51分；最终得分：68.51分

4、投标单位：河南银博建筑工程有限公司；综合部分：0分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：29.2分；经济标评审：29.98分；最终得分：59.18分

5、投标单位：河南宏祥建设有限公司；综合部分：0分；安装、培训方案、服务承诺方案、项目组人员：28.6分；经济标评审：29.97分；最终得分：58.57分

第二十七标段：

1、投标单位：中移系统集成有限公司；施工组织设计：35.82分；商务部分：11分；服务承诺：12.8分；投标报价：29.35分；最终得分：88.97分

2、投标单位：中灌蓝海科技发展有限公司；施工组织设计：32.62分；商务部分：11分；服务承诺：10.8分；投标报价：29.03分；最终得分：83.45分

3、投标单位：鸿辉建筑集团有限公司；施工组织设计：31.84分；商务部分：11分；服务承诺：11分；投标报价：29.41分；最终得分：83.25分

4、投标单位：河南蜂云科技发展有限公司；施工组织设计：31.96分；商务部分：10分；服务承诺：10.4分；投标报价：29.94分；最终得分：82.3分

5、投标单位：精卓科技股份有限公司；施工组织设计：32.04分；商务部分：10分；服务承诺：10.6分；投标报价：27.53分；最终得分：80.17分

第二十八标段：

1、投标单位：河南忠信建筑工程有限公司；施工组织设计：35.7分；商务部分：11分；服务承诺：13分；投标报价：29.93分；最终得分：89.63分



2、投标单位：河南翔瑞路桥工程有限公司；施工组织设计：32.06分；商务部分：11分；服务承诺：10.8分；投标报价：29.94分；最终得分：83.8分

3、投标单位：河南润北建筑工程有限公司；施工组织设计：32.84分；商务部分：5分；服务承诺：11.4分；投标报价：29.98分；最终得分：79.22分

4、投标单位：河南家帅建筑工程有限公司；施工组织设计：32.32分；商务部分：5分；服务承诺：11.6分；投标报价：29.98分；最终得分：78.9分

第三十标段：

1、投标单位：商丘市景鸿建筑工程有限公司；技术部分：39.5分；商务部分：11.9分；经济标评审：29.94分；最终得分：81.34分

2、投标单位：河南省齐诚建设集团有限公司；技术部分：35.44分；商务部分：10.86分；经济标评审：29.95分；最终得分：76.25分

3、投标单位：河南科旭建筑工程有限公司；技术部分：35.78分；商务部分：10.44分；经济标评审：29.99分；最终得分：76.21分

第三十一标段：

1、投标单位：宁陵县正杰农机专业合作社；技术部分：39.84分；商务部分：16.32分；经济标评审：29.98分；最终得分：86.14分

2、投标单位：柘城县兴民农机作业服务社；技术部分：36.94分；商务部分：10.58分；经济标评审：30分；最终得分：77.52分

3、投标单位：虞城县金丰农机有限公司；技术部分：35.78分；商务部分：10.8分；经济标评审：29.99分；最终得分：76.57分

4、投标单位：民权利农农机服务专业合作社；技术部分：35.74分；商务部分：10.4分；经济标评审：29.99分；最终得分：76.13分

第三十二标段：

1、投标单位：宁陵县润泓农机销售有限公司；技术部分：40.04分；商务部分：14.44分；经济标评审：29.98分；最终得分：84.46分

2、投标单位：商丘市民强农机有限公司；技术部分：37.06分；商务部分：10.62分；经济标评审：30分；最终得分：77.68分



3、投标单位：宁陵县瑞创农机销售有限公司；技术部分：36.66分；商务部分：10.94分；经济标评审：29.98分；最终得分：77.58分

第三十三标段：

1、投标单位：河南平鑫建设工程有限公司；施工组织设计：35.16分；商务部分：11分；服务承诺：13.2分；投标报价：29.96分；最终得分：89.32分

2、投标单位：河南志超市政工程有限公司；施工组织设计：31.62分；商务部分：11分；服务承诺：10.6分；投标报价：29.94分；最终得分：83.16分

3、投标单位：山东博达电力工程有限公司；施工组织设计：32.38分；商务部分：11分；服务承诺：10.4分；投标报价：28.62分；最终得分：82.4分

4、投标单位：河南超远建筑工程有限公司；施工组织设计：31.9分；商务部分：8分；服务承诺：11.2分；投标报价：29.96分；最终得分：81.06分

5、投标单位：河南省帆轩建设工程有限公司；施工组织设计：32.06分；商务部分：5分；服务承诺：11.2分；投标报价：30分；最终得分：78.26分

第三十四标段：

1、投标单位：河南省宇阳市政工程有限公司；技术部分：40.4分；商务部分：17.04分；经济标评审：29.96分；最终得分：87.4分

2、投标单位：河南瑞文建筑工程有限公司；技术部分：37.46分；商务部分：12.92分；经济标评审：29.99分；最终得分：80.37分

3、投标单位：河南永轩市政公用工程有限公司；技术部分：37.14分；商务部分：13.18分；经济标评审：29.97分；最终得分：80.29分

第三十五标段：

1、投标单位：鹤壁市互邦农业科技有限公司；技术部分：41.44分；商务部分：16.64分；经济标评审：29.45分；最终得分：87.53分

2、投标单位：河北玖农生物肥料有限公司；技术部分：36.82分；商务部分：15.22分；经济标评审：29.66分；最终得分：81.7分

3、投标单位：河北韩氏肥业科技有限公司；技术部分：37.04分；商务部分：15.14分；经济标评审：29.49分；最终得分：81.67分



4、投标单位：鹤壁田园生物科技有限公司；技术部分：36.6分；商务部分：15.42分；经济标评审：29.38分；最终得分：81.4分

5、投标单位：鹤壁市人元生物科技发展有限公司；技术部分：36.88分；商务部分：15.34分；经济标评审：29.07分；最终得分：81.29分

6、投标单位：鹤壁润田生物科技有限公司；技术部分：36.66分；商务部分：15.24分；经济标评审：29.34分；最终得分：81.24分

7、投标单位：河北润农欣生物科技有限公司；技术部分：36.14分；商务部分：13.24分；经济标评审：29.6分；最终得分：78.98分

8、投标单位：河南省耕种农业科技有限公司；技术部分：36.26分；商务部分：13.04分；经济标评审：29.6分；最终得分：78.9分

9、投标单位：河北万邦肥业有限公司；技术部分：37.08分；商务部分：11.62分；经济标评审：29.81分；最终得分：78.51分

第三十六标段：

1、投标单位：商丘丰登肥业有限公司；技术部分：41.48分；商务部分：13.12分；经济标评审：29.51分；最终得分：84.11分

2、投标单位：河南艾农肥业有限公司；技术部分：36.3分；商务部分：14.6分；经济标评审：29.67分；最终得分：80.57分

3、投标单位：河南省三川豫龙农业科技有限公司；技术部分：36.1分；商务部分：14.4分；经济标评审：29.4分；最终得分：79.9分

4、投标单位：鹤壁市汇恩生物科技有限公司；技术部分：36.58分；商务部分：14.56分；经济标评审：28.58分；最终得分：79.72分

5、投标单位：石家庄市宏远有机肥有限公司；技术部分：36.36分；商务部分：14.5分；经济标评审：28.05分；最终得分：78.91分

6、投标单位：河南金汇农业科技有限公司；技术部分：36.12分；商务部分：11.3分；经济标评审：29.4分；最终得分：76.82分

第三十七标段：



1、投标单位：河南伟信建设工程有限公司；技术部分：40.24分；商务部分：17.06分；经济标评审：29.93分；最终得分：87.23分

2、投标单位：河南双楼建筑工程有限公司；技术部分：37.98分；商务部分：14.7分；经济标评审：29.94分；最终得分：82.62分

3、投标单位：鼎越建筑工程有限公司；技术部分：37.92分；商务部分：11.36分；经济标评审：29.98分；最终得分：79.26分

4、投标单位：河南尚品建筑工程有限公司；技术部分：38.38分；商务部分：10.84分；经济标评审：29.97分；最终得分：79.19分

第三十八标段：

1、投标单位：中建山河建设管理集团有限公司；技术标（监理大纲评分标准）：43.56分；综合标评分标准：18.64分；经济标评审：28.87分；最终得分：91.07分

2、投标单位：河南方正水利工程咨询有限公司；技术标（监理大纲评分标准）：38.52分；综合标评分标准：17.42分；经济标评审：28.73分；最终得分：84.67分

3、投标单位：北京正细工程监理有限公司；技术标（监理大纲评分标准）：37.48分；综合标评分标准：17.4分；经济标评审：28.87分；最终得分：83.75分

4、投标单位：河南兴水工程管理有限公司；技术标（监理大纲评分标准）：36.76分；综合标评分标准：17.34分；经济标评审：28.95分；最终得分：83.05分

5、投标单位：商丘市江河建设工程管理有限公司；技术标（监理大纲评分标准）：38.24分；综合标评分标准：13.3分；经济标评审：29.67分；最终得分：81.21分

6、投标单位：河南信禹监理有限公司；技术标（监理大纲评分标准）：39.1分；综合标评分标准：13.34分；经济标评审：28.58分；最终得分：81.02分

7、投标单位：中誉恒信工程咨询有限公司；技术标（监理大纲评分标准）：37.7分；综合标评分标准：17.1分；经济标评审：26.03分；最终得分：80.83分

8、投标单位：晟华建设咨询有限公司；技术标（监理大纲评分标准）：36.04分；综合标评分标准：17.2分；经济标评审：24.58分；最终得分：77.82分

9、投标单位：中建卓越建设管理有限公司；技术标（监理大纲评分标准）：34.98分；综合标评分标准：10.64分；经济标评审：28.44分；最终得分：74.06分



10、投标单位：高达建设管理发展有限责任公司；技术标（监理大纲评分标准）：34.44分；综合标评分标准：8.48分；经济标评审：29.6分；最终得分：72.52分

六、本项目废标单位及原因

第四标段：河南恒森建筑工程有限公司投标函中投标保证金无填写，格式不符合要求。

第二十一标段：浙江雅比斯机电有限公司投标函格式填写内容有误，不符合要求。

第二十六标段：河南雅弗智慧农业装备有限公司投标函中保证金有误，格式不符合要求。

第二十九标段：商丘市睢阳区云农农机农民专业合作社投标报价高于招标控制价，剩余投标人不足三家，本标段流标。

七、评标结果公示期：2023年9月20日至2023年9月22日

八、异议和投诉渠道

各投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示期内以书面形式或网上形式由法定代表人或授权代表签字并加盖公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式或网上形式向相关监督部门投诉。

九、联系方式

招标人：宁陵县农业农村局

地址：宁陵县工业路东段

联系人：李先生

电话：0370-7776011

邮箱：hnnLLB@126.com

代理机构：河南务实工程管理有限公司

地址：商丘市中州路与帝誉路交叉口绿地中央广场 3 号楼 1708 室

联系人：尚先生

联系电话：15810550370

邮箱：2487483382@qq.com

监督单位：宁陵县建设工程招标投标办公室

联系地址：宁陵县永乐北路



联系人：张先生

电话：0370-7773021

邮箱：nlzhaobiaoban@126.com

河南务实工程管理有限公司

2023年09月19日

